Die xiii. Julii.

S. Margaritæ Virg. & Martyris. dupl. Missæ. Me expectaverunt. **De Comm. Virg. & Mart.**

Die xv. Julii.

In festo Divisionis SS. Apostolorum. duplex.

Introitus. Psalm. 138.

Mihi autem nimis honorati sunt amici tui Deus: nimis confortatus est principatus eorum.

Psalm. Domine probasti me, & cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam, & resurrectionem meam.

✠. Gloria Patri.

Ora-

Oratio.

Deus, qui in tuorum Divisione Apostolorum gentium multitudinem in unitate fidei ad agnitionem tui sancti nominis convocasti: aures tuæ pietatis Ecclesiæ precibus inclina, & concede, ut, quorum prædicatione te cognovimus, horum obtentu in confessione veritatis tuæ fideliter firmiterque maneamus. Per Dominum.

Lectio Actuum Apostolorum. Act. 5.

In diebus illis: per manus Apostolorum fiebant signa & prodigia multa in plebe. Et erant unanimiter omnes in porticu Salomonis. Ceterorum autem nemo audebat se conjungere illis: sed magnificabat eos populus. Magis autem augebatur credentium in Domino multitudo virorum ac mulierum, ita ut in plateas ejicerent infirmos, & ponerent in lectulis, & grabatis, ut, veniente Petro, saltem umbræ illius obumbraret quemquam illorum, & liberarentur ab infirmitatibus suis. Concurrerat autem & multitudo vicinarum civitatum Jerusalem, afferentes ægros, & vexatos à spiritibus immundis: qui curabantur omnes.

Graduale. Psalm. 44. Constitues eos principes super omnem terram: memores erunt nominis tui Domine. ✠. Pro Patribus tuis nati sunt tibi filii; propterea populi confitebuntur tibi. Alleluja, alleluja.

✠. **Luc. 22.** Rogavi pro te Petre, ut non deficiat fides tua: & tu aliquando conversus, confirma fratres tuos. Alleluja.

✠. **S**equentia S. Evangelii secundum Lucam. **Luc. 10.**

In illo tempore: Designavit Dominus & alios septuaginta duos, & misit illos binos ante faciem suam in omnem civitatem, & locum, quòd erat ipse venturus. Et dicebat illis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter

lupos. Nolite portare sacculum, neque peram, neque calceamenta, & neminem per viam salutaveritis. In quamcumque domum intraveritis, primùm dicite: Pax huic domui: & si ibi fuerit filius pacis, requiescet super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete, edentes, & bibentes, quæ apud illos sunt: dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quamcumque civitatem intraveritis, & susceperint vos, manducate, quæ apponuntur vobis: & curate infirmos, qui in illa sunt, & dicite illis: appropinquavit in vos regnum Dei.